

DOKUMENT ZAWIERAJĄCY INFORMACJE O PRODUKCIE UBEZPIECZENIOWYM

Niniejszy dokument został opracowany przez Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie ERGO Hestia SA z siedzibą w Sopocie przy ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000024807, wysokość kapitału zakładowego, który został opłacony w całości: 64.000.000 zł, NIP 585-12-45-589 (dalej: „ERGO Hestia”).

Niniejszy dokument zawiera obiektywne informacje o produkcie ubezpieczeniowym, wymagane przepisem art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń.

Podane poniżej informacje dotyczą najistotniejszych cech produktu i nie są wyczerpujące. Pełne informacje podane są w Ogólnych Warunkach Dodatkowego Ubezpieczenia Global Doctors – tekst jednolity obowiązujący od 16 grudnia 2020 roku (KOD: BD 01/15), (dalej: „OWU Global Doctors”). Pojęcia użyte w niniejszym dokumencie przyjmują znaczenie określone w OWU Global Doctors.

RODZAJ UBEZPIECZENIA

Dodatkowa umowa ubezpieczenia Global Doctors.

OSOBA, DLA KTÓREJ DEDYKOWANE JEST UBEZPIECZENIE

Ubezpieczenie Global Doctors dedykowane jest osobom fizycznym, które:

- posiadają miejsce stałego zamieszkania na terytorium Polski i w ciągu 12 miesięcy poprzedzających objęcie ochroną ubezpieczeniową przebywały poza Polską krócej niż 183 dni
- poszukują ochrony ubezpieczeniowej w zakresie ochrony zdrowia i jednocześnie spełniają określone kryteria wieku pozwalające na objęcie ochroną ubezpieczeniową:

Ubezpieczenie	Minimalny wiek objęcia ochroną ubezpieczeniową	Maksymalny wiek objęcia ochroną ubezpieczeniową	Maksymalny wiek, po którym ochrona ubezpieczeniowa ulega zakończeniu
Global Doctors	18 lat	do ukończenia 64 lat	65 lat, o ile zawarta umowa ubezpieczenia nie stanowi inaczej

- akceptują OWU Global Doctors, które określają m.in. zasady odpowiedzialności ERGO Hestii, zasady przedłużania ochrony ubezpieczeniowej na kolejne okresy ubezpieczenia, definicje pojęć oraz wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności ERGO Hestii.

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA

Przedmiotem ubezpieczenia jest zdrowie Ubezpieczonego. Ubezpieczenie Global Doctors zapewnia Ubezpieczonemu organizację i pokrycie kosztów leczenia i usług medycznych za granicą, w 36-miesięcznym okresie świadczeniowym dla każdego modułu ochrony, w przypadku wystąpienia poważnego stanu chorobowego objętego zakresem ubezpieczenia.

WYŁĄCZENIA I OGRANICZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI

W produkcie występują wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności, czyli sytuacje, w których ERGO Hestia nie zrealizuje świadczenia ubezpieczeniowego. Dodatkowo dla zakresu udzielanej ochrony ubezpieczeniowej szczególne znaczenie ma treść pojęć zdefiniowanych w OWU Global Doctors. Pełne informacje o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności oraz definicje pojęć podane są w OWU Global Doctors.

SKŁADKA UBEZPIECZENIOWA

Wysokość składki ustala ERGO Hestia na podstawie taryfy obowiązującej w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia, a w przypadku przedłużenia ochrony ubezpieczeniowej na podstawie taryfy określonego ubezpieczenia obowiązującej w dniu przedłużenia ochrony ubezpieczeniowej (w rocznicę polisy).

Wysokość składki zależy od:

- oceny poziomu ryzyka przy wnioskowanym zakresie ubezpieczenia;
- liczby osób przystępujących do ubezpieczenia;
- taryfy ubezpieczeniowej obowiązującej w ERGO Hestii.

Składka opłacana jest z częstotliwością miesięczną.

CZAS TRWANIA OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ

Umowa ubezpieczenia zawierana jest na okres wskazany w polisie ubezpieczeniowej z możliwością przedłużenia na kolejne 12-miesięczne okresy.

ROZWIĄZANIE UMOWY UBEZPIECZENIA

Ubezpieczającemu przysługuje prawo do wypowiedzenia umowy ubezpieczenia w każdym czasie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, biegnącego od końca miesiąca kalendarzowego, w którym złożono pisemne oświadczenie w tym przedmiocie.

Ubezpieczony, który złożył deklarację zgody, w każdym czasie na piśmie może złożyć Ubezpieczycielowi oświadczenie o cofnięciu zgody na objęcie ubezpieczeniem, skutkujące zakończeniem ochrony ubezpieczeniowej z ostatnim dniem miesiąca, w którym oświadczenie w tym przedmiocie zostało złożone Ubezpieczycielowi (wystąpienie z umowy ubezpieczenia).